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Q202 Q201 1.1-30.6 2002 1.1-30.6 2001 2001

Orderingång 3 964 MSEK 4 087 MSEK 7 645 MSEK 8 205 MSEK 15 894 MSEK

Nettoomsättning 3 654 MSEK 3 807 MSEK 6 916 MSEK 7 259 MSEK 15 830 MSEK

Justerad EBITDA 1) 528 MSEK 584 MSEK 978 MSEK 1 053 MSEK 2 138 MSEK

Justerad EBITA 2) 445 MSEK 485 MSEK 807 MSEK 851 MSEK 1 738 MSEK

Rörelsemarginal (justerad EBITA 2) 12,2% 12,7% 11,7% 11,7% 11,0%

Resultat efter finansiella poster - 253 MSEK 83 MSEK - 193 MSEK 46 MSEK 42 MSEK

Avkastning på sysselsatt kapita 17,7% 15,2% 18,5%

Antalet anställda 3) 9 399 9 493 9 399 9 493 9 259
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1) Justerad EBITDA - "Resultat före räntor, skatter, avskrivningar, avskrivningar på
goodwill och koncernmässiga övervärden samt jämförelsestörande poster."
2) Justerad EBITA - "Resultat före räntor, skatter, avskrivningar på goodwill och
koncernmässiga övervärden samt jämförelsestörande poster."
3) Antal anställda i slutet av perioden.



I sammandrag

Bolagets aktier marknadsnoterades på Stockholmsbörsens O-lista den 17 maj. Ingångspriset
sattes till 91 kronor per aktie;

Nyemissionen i samband med börsintroduktionen har tillsammans med löpande amorteringar
minskat den finansiella nettoskulden med MSEK 3 491 sedan årsskiftet;

Rörelseresultatet, justerad EBITA1) för det andra kvartalet 2002 var MSEK 445 (485). Under
första halvåret uppgick justerad EBITA till MSEK 807 (851);

Rörelsemarginalen, justerad EBITA1)-marginal, under andra kvartalet var 12,2 procent (12,7).
Den justerade EBITA-marginalen under första halvåret 2002 var 11,7 procent (11,7);

Omsättningen under andra kvartalet var MSEK 3 654 (3 807). Exklusive avyttrade
verksamheter och växelkursdifferenser ökade omsättningen under andra kvartalet 2002
med 1,2 procent. Under första halvåret uppgick omsättningen till MSEK 6 916 (7 259);

Orderingången under det andra kvartalet var MSEK 3 964 (4 087). Exklusive avyttrade
verksamheter och växelkursdifferenser ökade orderingången under andra kvartalet med
0,8 procent. Orderingången under första halvåret uppgick till MSEK 7 645 (8 205);

Kassaflödet från rörelseverksamheten var MSEK 937 (899) under första halvåret;

Avkastningen på sysselsatt kapital inklusive goodwill och koncernmässiga övervärden
uppgick under första halvåret till 17,7 procent (15,2);

Under första halvåret var resultatet efter finansiella poster MSEK -193 (46). Engångskostnader
relaterade till förändring av kapitalstrukturen i samband med börsintroduktionen har belastat
resultatet med MSEK 304.

Förväntningar för resten av året

Under hösten 2001 noterades en försämrad efterfrågan. För 2002 bedömdes en nedgång av
orderingången i storleksordningen 4 procent med ett svagare första halvår och en viss
återhämtning under andra halvåret. Trots att osäkerheten i världsekonomin ytterligare har
förstärkts under det senaste kvartalet kvarstår bedömningen.

Trots nedgången i orderingång förväntas rörelsemarginalen att förbättras för innevarande år
jämfört med 2001. Den förbättrade lönsamheten uppnås med hjälp av högre bruttomarginaler
och lägre omkostnader. Verksamheten står således väl rustad att ytterligare förbättra
lönsamheten när uppgången i ekonomin kommer. 

1) Justerad EBITA - "Resultat före räntor, skatter, avskrivningar på goodwill och
koncernmässiga övervärden samt jämförelsestörande poster."

Q202 Q201 1.1-

Alfa Laval AB (publ)
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Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer

“Första halvåret 2002 utvecklades helt i linje med våra förväntningar. Vi bedömer att detta
också kommer att gälla för andra halvåret”, säger Sigge Haraldsson, Alfa Lavals koncernchef.



KOMMENTARER TILL DELÅRSBOKSLUTET

Ägare

Alfa Laval AB (publ) är sedan den 17 maj 2002 noterat på Stockholms-

börsens O-lista och på Attract 40 sedan 1 juli. De två största ägarna är

även efter börsintroduktionen Industri Kapital och Tetra Laval, där 26,9

(62,2) procent ägs av de fonder som kontrolleras av Industri Kapital 2000

Ltd, Storbritannien och 15,9 (36,7) procent ägs av Tetra Laval B.V.,

Nederländerna. Därefter kommer åtta institutionella placerare med

ägarandelar om mellan 5,9 till 1,5 procent. Dessa tio största ägare

innehar 66,2 procent av aktierna. 

Marknadsnotering av Alfa Laval aktien

Alfa Lavals ägare beslutade den 8 april att marknadsnotera Alfa Lavals

aktie i samband med en nyemission i storleksordningen MSEK 3 000.

Börsintroduktionen slutfördes den 17 maj 2002. Vid börsintroduktionen

har även samtliga optionsrätter ägda av ledande befattningshavare

utnyttjats för nyteckning av aktier. Det kapitaltillskott om totalt

MSEK 3 134,8 som nyemissionen gav har använts för att  betala av

skulden till Tetra Laval Finance Ltd samt för att amortera 35 procent av

obligationslånet. I samband med börsnoteringen har det tidigare

syndikatlånet ersatts med ett nytt lån, till villkor som bättre återspeglar

Alfa Lavals finansiella ställning efter nyemissionen. I samband med

börsintroduktionen erlades en tilläggsköpeskilling om MEUR 40,0,

motsvarande MSEK 367,5, till Tetra Laval BV för det utsprungliga förvärvet

den 24 augusti 2000 av Alfa Laval Credit Finance AB koncernen. Denna

har i sin helhet bokats som goodwill i koncernen och skrivs av på 20 år.

Legal struktur

Alfa Laval AB (publ) utgör moderbolag för Alfa Laval-koncernen.

Verksamhet

Alfa Laval-koncernen bedriver utveckling, produktion och försäljning av

komponenter och anläggningar baserat på tre huvudteknologier:

centrifugal separation, värmeöverföring och flödeshantering. Från och med

1 januari 2001 sker försäljnings- och marknadsföringsaktiviteterna i två

divisioner - "Equipment" respektive "Process Technology". Divisionerna

baseras på totalt tio kundsegment. Koncernen har därutöver en

gemensam funktion "Operations" för inköp, produktion och logistik.

Koncernens sekundära segmentsindelning är i geografiska marknader.

Redovisningsprinciper

I delårsbokslutet för juni 2002 har samma redovisningsprinciper och

beräkningsmetoder använts som i årsbokslutet för 2001.

Avyttring

Försäljningen av fastigheten i Warminster i USA slutfördes i slutet av mars

till en köpeskilling om MUSD 6,4 motsvarande MSEK 65,0. Den

koncernmässiga realisationsförlusten uppgick till MSEK -44,3.

Orderingång och orderstock

Orderingången uppgick till MSEK 3 963,8 (4 087,3) för andra kvartalet.

Detta är 3,0 procent lägre än motsvarande period 2001. Exklusive

växelkursdifferenser och efter korrigering för avyttrade verksamheter var

koncernens orderingång 0,8 procent högre än motsvarande period

föregående år.

Orderingången uppgick till MSEK 7 645,2 (8 205,4) för första halvåret.

Detta är 6,8 procent lägre än motsvarande period 2001. Exklusive

växelkursdifferenser och efter korrigering för avyttrade verksamheter var

koncernens orderingång 4,0 procent lägre än motsvarande period

föregående år.

Orderstocken per 30 juni uppgick till MSEK 4 899,1 (5 151,8). Detta är

4,9 procent lägre än 30 juni föregående år. Exklusive växelkursdifferenser

och avyttrade aktiviteter var orderstocken 4,4 procent lägre än

orderstocken i juni 2001 och 17,0 procent högre än orderstocken per

utgången av 2001. Det senare förhållandet hänger samman med att

koncernen normalt har en väsentligt högre fakturering under de sista

månaderna av året.

Nettoomsättning

Alfa Laval koncernens nettoomsättning uppgick under årets andra kvartal

till MSEK 3 654,2 (3 806,5). Detta är 4,0 procent lägre än motsvarande

period 2001. Exklusive växelkursdifferenser och efter justering för

avyttrade aktiviteter var nettoomsättningen ungefär 1,2 procent högre än

för andra kvartalet föregående år.

Alfa Laval koncernens nettoomsättning uppgick under årets första

sex månader till MSEK 6 916,1 (7 258,9). Detta är 4,7 procent lägre än

motsvarande period 2001. Exklusive växelkursdifferenser och efter

justering för avyttrade aktiviteter var nettoomsättningen ungefär 0,5

procent lägre än för perioden januari - juni föregående år.
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KOMMENTARER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Som en utgångspunkt för kommentarerna till de olika posterna i resultaträkningen

visas nedan en jämförelse mellan januari - juni 2002 och 2001:

Resultatanalys för koncernen

1.4-30.6 1.4-30.6 1.1-30.6 1.1-30.6

M S E K 2002 2001 2002 2001

Nettoomsättning 3 654,2 3 806,5 6 916,1 7 258,9

Justerat bruttoresultat 1 426,4 1 433,3 2 717,8 2 769,1

- i % av nettoomsättningen 39,0 37,7 39,3 38,1

Kostnader -898,3 -848,8 -1 740,1 -1 715,7

- i % av nettoomsättningen 24,6 22,3 25,2 23,6

Justerad EBITDA 528,1 584,5 977,7 1 053,4

- i % av nettoomsättningen 14,5 15,4 14,1 14,5

Avskrivningar -83,1 -99,8 -170,9 -202,7

Justerad EBITA 445,0 484,7 806,8 850,7

- i % av nettoomsättningen 12,2 12,7 11,7 11,7

Avskrivningar av goodwill* -125,7 -134,3 -252,1 -254,2

Jämförelsestörande poster 0,5 - -44,3 -

EBIT 319,8 350,4 510,4 596,5

* Inklusive avskrivning av övervärden

Det första halvåret  genererade ett bruttoresultat om MSEK 2 556,1 (2 602,1). Exklusive avskrivningen om MSEK 161,7 (167,0) på koncernmässiga

övervärden, var det justerade bruttoresultatet MSEK 2 717,8 (2 769,1). Detta motsvarar 39,3 % (38,1 %) av nettoomsättningen. Bruttoresultatsmarginalen

är därmed ungefär 1,2 procent högre än motsvarande period föregående år. Detta som ett resultat av framför allt omstruktureringsprogrammet. Andelen

försäljning på eftermarknaden visade en ökning, vilket är en ytterligare förklaring till den förbättrade bruttomarginalen.

Försäljnings- och administrationskostnaderna uppgick till MSEK 1 643,4 (1 695,4). Justerat för växelkursdifferenser och avyttrade verksamheter, var

dessa kostnader på samma nivå som under motsvarande period 2001.

Forsknings- och utvecklingskostnaderna uppgick till MSEK 166,5 (157,3), motsvarande 2,4 % (2,2 %) av nettoomsättningen.

Det justerade resultatet före avskrivningar (justerad EBITDA) uppgick till MSEK 977,7 (1 053,4) för det första halvåret. Det justerade resultatet före

avskrivningar på goodwill och koncernmässiga övervärden (justerad EBITA) uppgick till MSEK 806,8 (850,7). Detta innebär att justerad EBITA är något

lägre än första halvåret 2001. Den justerade EBITA marginalen är på samma nivå som föregående år.

5 | Delårsrapport



För att belysa den kvartalsmässiga utvecklingen visas nedan

motsvarande resultatanalys även för de senaste åtta kvartalen:

Resultatanalys för koncernen

2000 2001 2002

M S E K Q3 Q 4 Q1 Q 2 Q3 Q4 Q1 Q2

Nettoomsättning 3 713,9 4 632,3 3 452,4 3 806,5 3 832,0 4 738,6 3 261,9 3 654,2

Justerat bruttoresultat 1 269,0 1 500,8 1 335,9 1 433,3 1 366,9 1 679,5 1 291,5 1 426,4

- i % av nettoomsättningen 34,2 32,4 38,7 37,7 35,7 35,4 39,6 39,0

Kostnader -863,7 -889,7 -866,7 -848,8 -881,6 -1 080,2 -841,9 -898,3

- i % av nettoomsättningen 23,3 19,2 25,1 22,3 23,0 22,8 25,8 24,6

Justerad EBITDA 405,3 611,1 469,2 584,5 485,3 599,3 449,6 528,1

- i % av nettoomsättningen 10,9 13,2 13,6 15,4 12,7 12,6 13,8 14,5

Avskrivningar -113,9 -133,2 -103,1 -99,8 -94,3 -103,3 -87,8 -83,1

Justerad EBITA 291,4 477,9 366,1 484,7 391,0 496,0 361,8 445,0

- i % av nettoomsättningen 7,8 10,3 10,6 12,7 10,2 10,5 11,1 12,2

Avskrivningar av goodwill* 2,7 -119,7 -119,9 -134,3 -130,0 -127,9 -126,4 -125,7

Jämförelsestörande poster 27,3 -386,1 0,0 0,0 0,0 5,3 -44,9 0,5

EBIT 321,4 -27,9 246,2 350,4 261,0 373,3 190,5 319,8

* Inklusive avskrivning av övervärden

Resultatet efter finansiella poster var MSEK -192,8 (45,8).

Resultatet har påverkats av jämförelsestörande poster om MSEK -348,7 (-). Under första halvåret 2002 sålde koncernen fastigheten i

Warminster i USA för en köpeskilling om MUSD 6,4, motsvarande MSEK 65,0. Den koncernmässiga realisationsförlusten uppgick till

MSEK -44,3. I samband med upplösningen av den tidigare kapitalstrukturen har resultaträkningen belastats med finansiella

engångskostnader om MSEK -304,4.

Moderbolagets resultat efter finansiella poster var MSEK -87,2 (-185,2), varav räntekostnader utgjorde MSEK -109,7 (-115,8),

orealiserade kursvinster/kursförluster på lån MSEK 24,9 (-69,3), styrelsearvoden om MSEK -2,0 (-) och administrationskostnader

resterande MSEK -0,4 (-0,1).

Det finansiella nettot för det första halvåret uppgick till MSEK -337,7 (-444,9), exklusive växelkursdifferenser och jämförelsestörande

poster. De huvudsakliga kostnadselementen var räntor på skulder till kreditinstitut om MSEK -124,3 (-168,2), räntor på obligations-

lånet om MSEK -120,5 (-121,1), räntor på lånet från Tetra Laval Finance Ltd om MSEK -97,1 (-115,1) och ett netto av övriga

finansiella intäkter och kostnader om MSEK 4,2 (-40,5).
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För det första halvåret uppgick inkomstskatter till MSEK -111,9 (7,4).

För att åskådliggöra effekten av den nya kapitalstrukturen på resultaträkningen visas följande proforma

beräkning. Den visar koncernens resultat om den nya kapitalstrukturen varit på plats redan 1 januari 2002 och

utan de jämförelsestörande finansiella poster som är helt relaterade till förändringen av kapitalstrukturen.

Proforma för koncernen

1.1-30.6

MSEK 2002

Rörelseresultat enligt resultaträkningen 510,4

Finansiella intäkter 117,2

Finansiella kostnader -334,7

Jämförelsestörande poster -

Resultat efter finansiella poster 292,9

Skatter* -111,9

Minoritetsandel -16,0

Årets resultat 165,0

Resultat per aktie (SEK) 1,48

Genomsnittligt antal aktier 111 671 993

* Då koncernens finansiella skulder är allokerade till länder där koncernens bolag har förlustavdrag innehåller

proformaberäkningen ingen ökad skattekostnad.
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REDOVISNING PER DIVISION

Koncernen Orderingång

1.4-30.6 1.4-30.6 1.1-30.6 1.1-30.6 1.1-31.12

M S E K 2002 2001 2002 2001 2001

Equipment 2 153,0 2 168,0 4 271,7 4 410,9 8 557,9

Process Technology 1 781,1 1 905,8 3 317,9 3 556,8 7 026,9

Operations och övrigt 29,7 4,1 55,6 27,5 96,1

Deltotal 3 963,8 4 077,9 7 645,2 7 995,2 15 680,9

Avyttrat - 9,0 - 210,2 213,0

Totalt 3 963,8 4 086,9 7 645,2 8 205,4 15 893,9

Koncernen Orderstock

30.6 30.6 31.12

M S E K 2002 2001 2001

Equipment 1 759,4 1 989,4 1 648,3

Process Technology 3 123,7 3 127,3 2 654,7

Operations och övrigt 16,0 30,2 9,5

Deltotal 4 899,1 5 146,9 4 312,5

Avyttrat - 4,9 1,0

Totalt 4 899,1 5 151,8 4 313,5

Koncernen Nettoomsättning

1.4-30.6 1.4-30.6 1.1-30.6 1.1-30.6 1.1-31.12

M S E K 2002 2001 2002 2001 2001

Equipment 2 105,9 2 110,6 4 084,0 4 057,9 8 576,2

Process Technology 1 524,6 1 641,9 2 773,2 2 898,0 6 872,0

Operations och övrigt 23,7 20,0 58,9 79,0 169,4

Deltotal 3 654,2 3 772,5 6 916,1 7 034,9 15 617,6

Avyttrat - 34,0 - 224,0 212,0

Totalt 3 654,2 3 806,5 6 916,1 7 258,9 15 829,6

Koncernen Rörelseresultat

1.4-30.6 1.4-30.6 1.1-30.6 1.1-30.6 1.1-31.12

M S E K 2002 2001 2002 2001 2001

Equipment 262,0 272,7 506,7 492,3 1 083,6

Process Technology 89,1 145,1 116,1 143,1 472,7

Operations och övrigt -31,8 -83,0 -68,1 -54,5 -321,0

Deltotal 319,3 334,8 554,7 580,9 1 235,3

Jämförelsestörande 0,5 - -44,3 - 5,3

Avyttrat - 15,6 - 15,6 -9,2

Totalt 319,8 350,4 510,4 596,5 1 231,4
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En ökad orderingång har främst kommit från kundsegmentet “Food Technology”, men även från “Life

Science”. En minskad orderingång har noterats från framför allt kundsegmenten “Energy & Environment”

och “Process Industry”. Den minskade efterfrågan inom “Process Industry” beror på ett fortsatt lågt

kapacitetsutnyttjande i delar av processindustrin. Minskningen inom “Energy & Environment” beror dels

på större order föregående år inom miljöområdet som inte haft någon motsvarighet i år och dels på det

starka investeringsklimatet inom olja- och gasindustrin föregående år som i år återgått till en mer normal

nivå. Orderingången från eftermarknaden var något högre än motsvarande period föregående år och

ökade därmed sin relativa andel av orderingången.

Nettoomsättning per geografisk marknad

Koncernen 1.1-30.6 1.1-30.6

2002 2001

M S E K % M S E K %

Kunder i:

Sverige 393,6 5,7 348,7 4,8

Övr iga EU 2 271,3 32,9 2 597,9 35,8

Övriga Europa 690,9 10,0 553,8 7,6

Nordamerika 1 500,1 21,7 1 592,4 22,0

Sydamerika 325,3 4,7 329,7 4,5

Afrika 44,0 0,6 28,6 0,4

Asien 1 585,5 22,9 1 678,3 23,1

Oceanien 105,4 1,5 129,5 1,8

Totalt 6 916,1 100,0 7 258,9 100,0

En stark ökning av faktureringen har realiserats i Central- och Östeuropa och en ökning i  Norden.

Framför allt Västeuropa men också Asien och Nordamerika har legat under föregående års nivå. Detta

efter att hänsyn har tagits till avyttringen av vår industriella flödesverksamhet. Sydamerika ligger på

samma nivå som 2001.

Avkastning på sysselsatt kapital

Avkastningen på sysselsatt kapital inklusive goodwill och koncernmässiga övervärden uppgick till 17,7

(15,2) procent för första halvåret 2002. 

Kassaflöde

Kassaflödet från rörelseverksamheten och investeringsverksamheten uppgick till MSEK 451,1 (694,3)

för perioden januari-juni, av vilket avyttringar genererade MSEK 60,8 (283,4).

Rörelsekapitalet minskade med MSEK 117,0 under det första halvåret 2002, delvis som ett resultat av

ansträngningarna att ytterligare förbättra kapitalstyrningen och delvis beroende på konjunkturen.

Motsvarande siffra för första halvåret 2001 var en minskning med MSEK 141,4.

Investeringarna uppgick till MSEK 152,1 (118,2) för första halvåret. De planenliga avskrivningarna,

exklusive allokerade övervärden, uppgick till MSEK 170,9 (202,7) för samma period.

Kassa och bank

Koncernens behållning i kassa och bank uppgick vid periodens slut till MSEK 789,5 (654,2) mot

MSEK 666,4 vid utgången av 2001.
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Lån

De totala banklånen uppgick till MSEK 3 918,8 (5 507,0) per 30 juni. Den totala finansiella

skuldsättningen inklusive leasing och räntebärande pensionsskulder uppgick till MSEK 5 243,6 (9 604,3).

Nettoskulden uppgick till MSEK 4 286,2 (8 720,7) per 30 juni. Kassa och bank inkluderade ett

banktillgodohavande hos det offentligt listade dotterbolaget Alfa Laval (India) Ltd om cirka MSEK 137,9

(147,8).

Som en följd av börsnoteringen av Alfa Laval har strukturen på de finansiella skulderna förändrats.

Kostnaderna för förändring av strukturen är av icke återkommande karaktär.

Den 23 maj amorterades lånet från Tetra Laval Finance Ltd i sin helhet.

Den 28 maj ersattes lånen från det tidigare banksyndikatet med lån från ett nytt banksyndikat, med

villkor som bättre återspeglar Alfa Lavals finansiella situation efter nyemissionen. Under perioden 1 januari

till och med den 28 maj amorterades dessa lån med MSEK 325,1.

Den 24 juni amorterades 35 procent av obligationslånet om MEUR 220, vilket motsvarade MEUR 77 eller

MSEK 698,6. Detta skedde med en överkurs om 12,125 procent motsvarande ett års ränta, vilket

uppgick till MEUR 9,3 eller MSEK 84,8. Denna kostnad har redovisats som en jämförelsestörande

kostnad.

I samband med lösen av lånet från Tetra Laval Finance Ltd, ersättningen av de tidigare syndikatlånen och

amorteringen av obligationslånen har kapitaliserade finansieringskostnader om totalt MSEK 219,6 lösts

upp. Denna kostnad redovisas som en jämförelsestörande kostnad.

Per utgången av juni 2002 har MEUR 424,2 utnyttjats av den lånefacilitet om MEUR 575, med en löptid

på fem år, som avtalats med det nya banksyndikatet.

Skuldsättning

Koncernen

M S E K 30.6.2002 31.12.2001

Subordinerat lån från

Tetra Laval Finance Ltd - 2 085,6

Kreditinstitut 3 918,8 4 573,1

Obligationslån 1 297,7 2 045,3

Kapitaliserade finansiella leasar 20,7 26,9

Räntebärande pensionsskulder 6,4 6,4

Total låneskuld 5 243,6 8 737,2

Kassa och bank och

kortfristiga placeringar 957,4 959,7

Finansiell nettoskuld 4 286,2 7 777,5

Investeringar

Investeringar i maskiner och anläggningar uppgick under de första sex månaderna till MSEK 152,1 (118,2).

Personal

Antalet anställda uppgick till 9 399 (9 493) per 30 juni 2002.

Datum för nästa delårsrapport

Delårsrapporten för de tre första kvartalen 2002 kommer att offentliggöras den 31 oktober 2002.
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

1.4-30.6 1.4-30.6 1.1-30.6 1.1-30.6 1.1-31.12

Belopp i MSEK 2002 2001 2002 2001 2001

Nettoomsättning 3 654,2 3 806,5 6 916,1 7 258,9 15 829,6

Kostnad för sålda varor -2 307,8 -2 461,3 -4 360,0 -4 656,8 -10 348,0

Bruttoresultat 1 346,4 1 345,2 2 556,1 2 602,1 5 481,6

Försäljningskostnader -577,7 -581,2 -1 117,1 -1 145,7 -2 442,6

Administrationskostnader -258,9 -274,1 -526,3 -549,7 -789,2

Forsknings- och utvecklingskostnader -90,1 -80,8 -166,5 -157,3 -341,4

Jämförelsestörande poster 0,5 0,0 -44,3 0,0 5,3

Övriga rörelseintäkter 29,3 62,5 128,2 141,3 389,1

Övriga rörelsekostnader -84,0 -75,0 -229,3 -207,0 -893,3

Goodwillavskrivning -45,7 -46,2 -90,4 -87,2 -178,0

Rörelseresultat 319,8 350,4 510,4 596,5 1 231,4

Finansiella intäkter -47,6 36,4 117,2 120,1 247,6

Finansiella kostnader -220,4 -304,2 -516,0 -670,8 -1 437,2

Jämförelsestörande poster -304,4 - -304,4 - -

Resultat efter finansiella poster -252,6 82,6 -192,8 45,8 41,8

Skatter -66,6 57,0 -111,9 7,4 26,3

Minoritetsandel -7,8 -15,2 -16,0 -18,5 -32,0

Årets resultat -327,0 124,4 -320,7 34,7 36,1

Resultat per aktie (SEK) -4,09 3,32 -5,45 0,93 0,96

Genomsnittligt antal aktier* 79 986 060 37 496 325 58 858 568 37 496 325 37 496 325

* Det genomsnittliga antalet aktier har ändrats genom split och nyemission.
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

30.6 31.12

Belopp i MSEK 2002 2001

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 4 858,6 5 013,3

Materiella anläggningstillgångar 3 186,6 3 598,9

Finansiella anläggningstillgångar 255,4 478,7

Varulager 2 784,7 2 623,9

Kundfordringar 2 691,5 3 032,0

Övriga kortfristiga fordringar 1 520,5 1 925,4

Kortfristiga placeringar 167,9 293,3

Kassa och bank 789,5 666,4

Summa tillgångar 16 254,7 17 631,8

Eget kapital och skulder

Eget kapital 4 203,8 1 445,1

Minoritet 104,7 131,8

Avsättningar till: pensioner 682,7 774,9

skatter 1 058,1 1 143,6

övrigt 947,3 1 063,2

2 688,1 2 981,7

Subordinerat lån från Tetra Laval Finance Ltd - 2 085,6

Skulder till kreditinstitut 3 725,2 4 190,5

Obligationslån 1 297,7 2 045,3

Långfristiga skulder 5 022,9 8 321,4

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 193,6 382,5

Leverantörskulder 1 278,6 1 425,9

Förskott från kunder 746,5 609,1

Övriga kortfristiga skulder 2 016,5 2 334,1

Summa eget kapital och skulder 16 254,7 17 631,8
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

1.1-30.6 1.1-30.6

Belopp i  MSEK 2002 2001

Rörelseverksamheten

Rörelseresultat 510,4 596,5

Återläggning av avskrivningar 423,0 456,9

Återläggning av icke rörelseposter 44,3 -39,4

977,7 1 014,0

Betalda skatter -157,7 -256,1

Kassaflöde från rörelseverksamheten

före förändringar i rörelsekapitalet 820,0 757,9

Förändring av rörelsekapitalet:

(Ökning)/minskning av fordringar 358,3 161,2

(Ökning)/minskning av lager -335,7 -300,1

Ökning/(minskning) av skulder 94,4 280,3

117,0 141,4

Kassaflöde från rörelseverksamheten 937,0 899,3

Investeringsverksamheten

Investeringar i anläggningstillgångar -152,1 -118,2

Försäljning av anläggningstillgångar 60,8 29,3

Tilläggsköpeskilling -367,5 -

Avyttring av verksamheter - 254,1

Avsättningar -27,1 -370,2

Kassaflöde från investeringsverksamheten -485,9 -205,0

Finansieringsverksamheten

Finansiellt netto, betalt -727,9 -459,0

Orealiserade kursdifferenser -48,4 -112,1

Nyemission 3 134,8 -

(Ökning)/minskning av övriga finansiella fordringar 106,7 377,3

Kapitaliserade finansieringskostnader, förvärvslån - 17,8

Ökning/(minskning) av upplåning -2 702,2 -522,4

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -237,0 -698,4

Periodens kassaflöde 214,1 -4,1

Kassa och bank vid periodens början 666,4 634,5

Omräkningsdifferens i kassa och bank -91,0 23,8

Kassa och bank vid periodens slut 789,5 654,2
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Aktiekapitalet om SEK 1 116 719 930 (374 963) fördelas på

111 671 993 (37 496 325) aktier à nom 10 (0,01) SEK.

Vid en extra bolagstämma den 8 april 2002 beslutades att aktiekapitalet skulle ökas med SEK 374 963

genom överföring av SEK 374 963 från fritt eget kapital. Fondemissionen genomfördes genom att

aktieägarna för envar befintlig aktie erhöll en ny aktie. Avstämningsdag för fondemissionen var den

3 maj 2002.

Bolagsstämman beslutade - mot bakgrund av den planerade börsintroduktionen - att ändra bolags

ordningen innebärande att bolaget skall vara publikt. Dessutom beslutades att aktiens nominella belopp

skall ändras till SEK 10 och att gränserna för bolagets aktiekapital skall vara lägst

SEK 745 000 000 och högst SEK 2 980 000 000.

Vidare beslutade bolagsstämman att bolagets aktiekapital skulle ökas med SEK 749 176 574 genom

överföring av SEK 749 176 574 från fritt eget kapital. Fondemissionen genomfördes genom att aktiens

nominella belopp ökades med SEK 9,99 till SEK 10.

Vid nyemissionen i samband med börsintroduktionen utgavs 32 967 033 nya aktier, vilket ökat

aktiekapitalet med SEK 329 670 330. Teckningskursen var SEK 91. Detta innebär att det egna kapitalet

ökade med SEK 3 000 000 003, vilket efter avdrag för transaktionskostnader om SEK 86 034 276

innebar en nettoökning med SEK 2 913 965 727. Inför börsintroduktionen utövade ledande befattnings

havare i Alfa Laval samtliga 3 712 310 optionsrätter, vilket innebar en motsvarande ökning av antalet

aktier och att aktiekapitalet ökade med SEK 37 123 100. Teckningskursen var SEK 59,48, vilket innebar

en ökning av det egna kapitalet med SEK 220 793 851. Totalt sett innebar detta en ökning av det egna

kapitalet med SEK 3 134 759 578.

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer

FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGNA KAPITAL

1.1-30.6 1.1-30.6

Belopp i  MSEK 2002 2001

Vid periodens början 1 445,1 1 312,3

Nyemission 3 134,8 -

Omräkningsdifferens -55,4 232,5

Periodens resultat -320,7 34,7

Vid periodens slut 4 203,8 1 579,5
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För mer information: www.alfalaval.com/investors

Prenumerera på:

· Pressreleaser

· Årsrapport

· Delårsrapporter

· Alfa Lavals internationella kundtidning here

Alfa Lavals internationella kundtidning here ges ut tre gånger om året på engelska,

tyska, franska och kinesiska. Tidningen innehåller utvalda kundreferenser och

kundlösningar, produkter och tillämpningar, tekniker, beställningar och projekt,

kundprofiler, trender i Alfa Laval-relaterade branscher, evenemang etc.

Webbsajten here, www.alfalaval.com/here, hör ihop med den tryckta tidningen och

erbjuder fördjupad specifik information, individanpassade funktioner och flexibilitet,

e-postkontakter, faktabanker och multimediatillämpningar.

Kalendar

6 maj: delårsrapport Q102

22 augusti: delårsrapport Q202

9 oktober: kapitalmarknadsdag

31 oktober: delårsrapport Q302

Ytterligare information återfinns på www.alfalaval.com

För ytterligare information, kontakta även:

Peter Torstensson

Informationsdirektör,

Alfa Laval 

Phone: +46 46 36 72 31

Mobile: +46 709 33 72 31

peter.torstensson@alfalaval.com

Aktieägarinformation



Om Alfa Laval
Alfa Laval är en ledande, global leverantör av specialprodukter
och processtekniska lösningar. Vår utrustning, våra system och
vår service bidrar till att förbättra prestanda i våra kunders
processer. Om och om igen.
Med vår hjälp värmer, kyler, separerar och transporterar våra
kunder produkter som olja, vatten, kemikalier, drycker, mat,
läkemedel och stärkelse.
Vår världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i
nästan 100 länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen.


